
 

 

 

Доопрацьовано 13.11.2018 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 23 травня 2023 року                                                № 411 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради 

«Про внесення змін до рішення  

міської ради від 19 грудня 2018 року  

№ 2201 «Про створення комунального 

некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Міської ради міста 

Кропивницького» (зі змінами)» 

 

Керуючись статтями 140, 143, 146 Конституції України, статтями 52, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 

змін до рішення міської ради від 19 грудня 2018 року № 2201 «Про створення 

комунального некомерційного підприємства «Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Міської ради міста Кропивницького» (зі змінами)», що додається. 

 

2. Управлінню охорони здоров’я забезпечити внесення проєкту рішення 

на розгляд міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

Олексій Корнійченко 35 83 16



 

ПОГОДЖЕНО 

 

Рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради  

23 травня 2023 року № 411 

 

Проєкт 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «____» ___________ 2023 року                                                            № ______ 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 19 грудня 2018 року № 2201  

«Про створення комунального 

некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Міської ради  

міста Кропивницького» (зі змінами) 

 

Керуючись статтею 105 Цивільного кодексу України, статтями 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань», у зв’язку з кадровими змінами та з метою завершення процедури 

припинення (реорганізації) Стоматологічної поліклініки № 2 (ідентифікаційний 

код – 24711837) Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 19 грудня 2018 року № 2201  

«Про створення комунального некомерційного підприємства «Територіальне 

стоматологічне об’єднання» Міської ради міста Кропивницького» (зі змінами)  

та викласти додаток 3 в новій редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради             Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олексій Корнійченко 35 83 16 



 

Додаток 

до рішення Кропивницької міської ради 

«___» __________ 2023 року № _____ 

 

СКЛАД  

комісії з реорганізації стоматологічної поліклініки № 2 

 

Голова комісії 

 

ЧЕРНІК  

Наталія Борисівна 

РНОКПП – ********** 

- медичний директор комунального 

некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської ради» 

 

Заступник голови комісії 

 

БОНДАРЬ 

Тетяна Володимирівна 

РНОКПП – ********** 

- начальник відділу фінансово-правового 

забезпечення, бухгалтерського обліку і 

звітності управління охорони здоров’я 

Кропивницької міської ради 

 

Члени комісії: 

 

ГРИВЕНКО 

Валентина 

Володимирівна 

РНОКПП – ********** 

- бухгалтер комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне 

стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» 

 

КАРТУЗОВА 

Тетяна Володимирівна 

РНОКПП – ********** 

- завідувач господарством комунального 

некомерційного підприємства 

«Територіальне стоматологічне 

об’єднання» Кропивницької міської ради» 

 

КРИВЕНКО  

Марина Вікторівна 

РНОКПП – ********** 

- головний спеціаліст відділу фінансово-

правового забезпечення, бухгалтерського 

обліку і звітності управління охорони 

здоров’я Кропивницької міської ради 

 

ЛОСЬ 

Галина Володимирівна 

РНОКПП – ********** 

- бухгалтер по заробітній платі 

комунального некомерційного 

підприємства «Територіальне 

стоматологічне об’єднання» 

Кропивницької міської ради» 

 

 

Заступник начальника управління охорони  

здоров’я Кропивницької міської ради          Лариса КУДРИК 
 


